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Mysk Samfällighet

Medlemsregister

Tomt Nr

Fastighhets-

beteckning

Funäsdalen: Väg Nr Namn Adress Tel.nr Mailadress

1 105:73 1 Fjellbordet AB Linneavägen 25, 132 37 Saltsjö-Boo 070-7514110 fjellbordet@punkt.se

2 105:74 3 Helena & Åke Sköld Viktor Rydbersgatan 25, 554 48 Jönköping
Åke: 073-8009637

Helena: 070-6702440
skoldake@hotmail.com

skoldhelena@hotmail.com

3 105:75 2 Mats Lindblom Loftgatan 4A, 842 32 Sveg 070-2180748 matslindblom9@hotmail.com

4 105:76 4 Leif Persson Bodavägen 18, 820 40 Järvsö 070-5690841 postleif46@gmail.com

5 105:77 6 Anna-Maria Molin Loftgatan 4A, 842 32 Sveg 072-7337901 am.molin@gmail.com

6 105:78 5 Helena & Åke Sköld Viktor Rydbersgatan 25, 554 48 Jönköping
Åke: 073-8009637

Helena: 070-6702440
skoldake@hotmail.com

skoldhelena@hotmail.com

7 105:79 7 Fjellbordet AB Linneavägen 25, 132 37 Saltsjö-Boo 070-7514110 fjellbordet@punkt.se

8 105:80 9 Lena & Bengt Hjort Virvelvinden 13, 681 38 Kristinehamn 070-3553692 bengthjort55@gmail.com

9 105:81 20 Ann-Sofie  & Mathias Marcusson Villavägen 2, 813 35 Hofors 070-5521759 matte3A@hotmail.com

10 105:82 22 Fjellbordet AB Linneavägen 25, 132 37 Saltsjö-Boo 070-7514110 fjellbordet@punkt.se

11 105:83 8-18 Fjellbordet AB Linneavägen 25, 132 37 Saltsjö-Boo 070-7514110 fjellbordet@punkt.se

12 105:84 13 Sabina och Peter Kroon Klavrevägen 11, 360 71 Norrhult 070-3115591 peter@bilochsmide.se

13 105:85 15 Carina & Stefan Larsson Bergavägen 16, 862 40 Njurunda 070-6500065 stefan.larsson@eltelnetworks.se

14 105:86 17 Fjellbordet AB Linneavägen 25, 132 37 Saltsjö-Boo 070-7514110 fjellbordet@punkt.se

15 105:87 19 Fjellbordet AB Linneavägen 25, 132 37 Saltsjö-Boo 070-7514110 fjellbordet@punkt.se

16 105:88 21 Fjellbordet AB Linneavägen 25, 132 37 Saltsjö-Boo 070-7514110 fjellbordet@punkt.se

17 105:89 23 Fjellbordet AB Linneavägen 25, 132 37 Saltsjö-Boo 070-7514110 fjellbordet@punkt.se

18 105:90 25 Ann-Charlotte & Per-Erik Thambert Riddarvägen 36, 184 51 Österskär 070-5852529 lotta.thambert@gmail.com

19 105:91 24 Tero Heikkinen Borgsheden 156, 785 43 Mockfjärd 070-4802061 tero.heikkinen@telia.com

20 105:92 26 Helena Olsson & Joakim Eriksson Sjömärkesvägen 16, 891 78 Bonässund 070-5343347 / 070-6015520 joakim.eriksson@supermarket.ica.se

21 105:93 28 Maria & Magnus Rydhult Skogsstigen 10, 842 32 Sveg 070-1090670 magnus@crimestopper.se

22 105:94 30 Lotti & Tomas Edström Segelvägen 7, 663 40 Hammarö ? tomas.edstrom@ebabkonsult.se

23 105:95 32 Eva & Per Göransson Jaktvägen 76, 187 42 Täby 08-52206912 / 073-9012912 goransson.per@gmail.com
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24 105:96 34 Eva Lena & Ulf Swärd Bergåkergatan 16, 432 37 Varberg ? fireeye65@hotmail.com

25 105:97 29 Susanne & Owe Korsgren Falkenbergsvägen 11, 857 32 Sundsvall 070-5725990 owe.korsgren@trimma.se

26 105:98 33 Fjellbordet AB Linneavägen 25, 132 37 Saltsjö-Boo 070-7514110 fjellbordet@punkt.se

27 105:99 35 Ulrika & Mattias Hammarskiöld Förlunda 510, 705 91 Örebro 070-2203888 / 072-2323380
Ulrika.hammaskiold@gmail.com

mattias@momentum-mt.se

28 105:100 31 Susanne & Owe Korsgren Falkenbergsvägen 11, 857 32 Sundsvall 070-5725990 owe.korsgren@trimma.se

29 105:101 37  Marita & Kimmo Koski Björkmans väg 6, 737 92 Fagersta 070-6284370 k.marita@telia.com

30 105:102 39 Tanja Blomroos/Christer Lindberg Gruvgränd 9, 737 33 Fagersta 070-2033207 / 076-5557376
christer.lindberg@fagersta-stainless.se

tanjablomroos@live.se

31 105:103 41 Marie & Tomas Roslund Sprötsgatan 6, 811 61 Sandviken 070-6553050 tomas@roslund.se

32 105:104 38 Maj & Werner Hällqvist G:a Strängnäsvägen 355, 155 91 Nykvarn 08-55240475 / 070-3380475 wernerhallqvist@gmail.com

33 105:105 40 Marianne & Lars-Erik Blom Storhagsvägen 30 A, 125 54 Älvsjö 076-2384456 lars-erik.blom@millimy.com

34 105:106 42 Erica & Andreas Johanson Husby Backe 31, 184 44 Åkersberga 076-2103696/ 070-9919296 andreas.johansson@bbraun.com

35 105:107 44 Fjellbordet AB Linneavägen 25, 132 37 Saltsjö-Boo 070-7514110 fjellbordet@punkt.se

36 105:108 46 Margitha & Magnus Björksved Erlangengatan 4, 632 30 Eskilstuna 070-3695472 / 08-6353864 magnus.bjorksved@wasakredit.se

37 105:109 48 Ingrid Söderqvist/Lennart Idegren Bjälbogatan 16, 582 47 Linköping 073-4182053 lennart.idegren@gmail.com

38 105:110 50 Christer Karlsson Myskvägen 50, 840 95 Funäsdalen 0760-063490 christercarl@gmail.com

39 105:111 52 Marie & Anders Scherlund Bergsviksvägen 11, 167 63 Bromma 070-8141897
fam.scherlund@gmail.com

anders.scherlund@gmail.com

40 105:112 54 Fjellskiftet AB Salmons Väg 11, 840 95 Funäsdalen 070-2282056 info@hyrskidor.se

mailto:fireeye65@hotmail.com
mailto:owe.korsgren@trimma.se
mailto:fjellbordet@punkt.se
mailto:fjellbordet@punkt.se
mailto:fjellbordet@punkt.se
mailto:owe.korsgren@trimma.se
mailto:k.marita@telia.com
mailto:fjellbordet@punkt.se
mailto:fjellbordet@punkt.se
mailto:tomas@roslund.se
mailto:wernerhallqvist@gmail.com
mailto:lars-erik.blom@millimy.com
mailto:andreas.johansson@bbraun.com
mailto:fjellbordet@punkt.se
mailto:magnus.bjorksved@wasakredit.se
mailto:lennart.idegren@gmail.com
mailto:christercarl@gmail.com
mailto:fam.scherlund@gmail.com
mailto:fam.scherlund@gmail.com
mailto:info@hyrskidor.se

